PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 1
ОБ ИТОГАХ ПРОДАЖИ ИМУЩЕСТВА,

ПРИНАДЛЕЖАЩЕГО ГОРОДСКОМУ ОКРУГУ "ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК", БЕЗ ОБЪЯВЛЕНИЯ ЦЕНЫ, В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ
22 ДЕКАБРЯ 2021 ГОДА

г. Архангельск                                                                                                22 декабря 2021 г.                                                                                                                                                                       Время: 15 часов 00 минут

Всего членов комиссии по приватизации муниципального имущества: 5 человек.

Присутствуют 5 членов комиссии: Белова М.С. – председатель комиссии,            Сидорова З.А., Засолоцкий С.В., Малеева С.В., Федотов М.В.
Ответственный секретарь – Пасторина М.С.
Продавцом с 23 ноября 2021 года по 20 декабря 2021 года на Универсальной торговой платформе АО "Сбербанк – АСТ" (http://utp.sberbank-ast.ru) производился прием заявок от претендентов для участия в продаже имущества, принадлежащего городскому округу "Город Архангельск", без объявления цены, в электронной форме, 22 декабря 2021 года:

Лот № 1. Нежилое помещение, назначение – нежилое помещение, подвал, общая площадь 12,3 кв. м, кадастровый номер 29:22:050106:2834, адрес объекта: Архангельская область, МО "Город Архангельск", г. Архангельск, Ломоносовский территориальный округ, ул. Воскресенская, д. 92, помещение.
1. Поступили и зарегистрированы заявки (наименование участника, дата и время принятия заявки, ее номер):
1.1. Гордюшин Виктор Николаевич – 18.12.2021 в 22 час. 06 мин. № 8670;

1.2. Индивидуальный предприниматель Осипчук Тимофей Вадимович – 19.12.2021        в 22 час. 53 мин. № 6741;
1.3. Ким Алла Илларионовна – 20.12.2021 в 08 час. 39 мин. № 1889;

1.4. Дубровин Андрей Владимирович – 20.12.2021 в 09 час. 44 мин. № 1433;
1.5. Мерзенев Андрей Михайлович – 20.12.2021 в 11 час. 48 мин. № 9686.
2. Отказ в приеме заявок: НЕТ.
3. Комиссия по приватизации муниципального имущества муниципального образования "Город Архангельск", утвержденная постановлением Главы муниципального образования "Город Архангельск" от 03.03.2016 № 214, по результатам рассмотрения документов решила:
3.1. Признать претендентами на участие в продаже имущества, принадлежащего городскому округу "Город Архангельск", без объявления цены, в электронной форме,           22 декабря 2021 года, по лоту № 1, следующих участников:

3.1.1. Гордюшин Виктор Николаевич.

3.1.2. Индивидуальный предприниматель Осипчук Тимофей Вадимович.

3.1.3. Ким Алла Илларионовна.

3.1.4. Дубровин Андрей Владимирович.

3.1.5. Мерзенев Андрей Михайлович.
4. Сведения о предложениях о цене имущества с указанием подавших их претендентов:
	Номер заявки
	Участник
	Дата и время подачи заявки
	Предложение о цене участника, руб.
	Решение комиссии

	8670
	Гордюшин Виктор Николаевич
	18.12.2021
22:06:20
	2 000,00
	предложение о цене имущества не принято к рассмотрению в связи с экономической нецелесообразностью продажи  имущества по предложенной цене

	6741
	Индивидуальный предприниматель Осипчук Тимофей Вадимович
	19.12.2021
22:53:23
	16 666,00
	предложение о цене имущества принято к рассмотрению

	1889
	Ким Алла Илларионовна
	20.12.2021
08:39:57
	50 000,00
	предложение о цене имущества принято к рассмотрению

	1433
	Дубровин Андрей Владимирович
	20.12.2021
09:44:01
	1 700,00
	предложение о цене имущества не принято к рассмотрению в связи с экономической нецелесообразностью продажи  имущества по предложенной цене

	9686
	Мерзенев Андрей Михайлович
	20.12.2021

11:48:04
	12 500,00
	предложение о цене имущества принято к рассмотрению

Победителем признается участник с заявкой № 1889, предложивший наибольшую цену за продаваемое имущество: 50 000,00 (Пятьдесят тысяч рублей 00 копеек), в том числе НДС – 8 333,33 руб.

Победитель – Ким Алла Илларионовна, приобретает право на заключение договора купли-продажи имущества в течение 5 рабочих дней со дня подведения итогов продажи имущества без объявления цены.
При уклонении Победителя от заключения договора купли-продажи имущества в установленный срок Победитель утрачивает право на заключение такого договора.

Протокол составлен в одном экземпляре.

Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:

Белова М.С.                     "за" ___________

"против" __________

Члены комиссии:
Сидорова З.А.                   "за" __________

"против" __________
Засолоцкий С.В.               "за" __________

"против" __________
Малеева С.В.                    "за" __________

"против" __________
Федотов М.В.                    "за" __________

"против" __________
Ответственный секретарь:
_________________ М.С. Пасторина